
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 279,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 48,58 €

Apraksts
Paredzēts smagai un intensīvai lietošanai aukstā ziemas laikā, ieteicamais
temperatūras diapazons -25°C + 10°C 30% rH līdz 99% rH un lietus ar
atbilstošām zeķēm un getrām, īpaši kalnos. Zābaki ir Gore-Tex Insulated -
ūdensizturīga membrāna, kas paredzēta ziemai.
Īpaši stabila konstrukcija, kas paredzēta lielām slodzēm, piemēram,
pārnēsājot smagas mugursomas.
Antistatiska karstuma un POL (Petroli Oil Lubrificant) izturīga ārējā zole.
Piemērots armijai, medībām un meža darbiem.

Informācija:

Anatomiski piemēroti zābaki - ērtas un aptverošas apavu anatomiskās
formas, kas paredzētas, lai piedāvātu augstu komfortu un stabilitāti
un veicinātu dinamisku darbību, ejot pa kalnu takām ar nevienmērīgu
zemes virsmu.
ELICA tehnoloģija nodrošina anatomisku piegulšanu, lai nodrošinātu
labāku stabilitāti un svara sadalījumu pa zābaku zoli, lai samazinātu
spiediena punktus un veicinātu labāku pārgājienu formu.
Augša: PERWANGER zamšāda 2,6 MM
Augšas aizsardzība: gumija
Odere: GORE-TEX® INSULATED COMFORT — piedāvā virkni izolācijas
iespēju, lai saglabātu pēdas sausas un komfortablas aukstā vai ļoti

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

aukstā temperatūrā. Paredzēta ziemai, uztur kājas siltas un sausas
visas dienas garumā, pat lietus, sniega un ledus laikā. Galvenās
priekšrocības:

Pieejamas dažādas izolācijas iespējas, kas ļauj izvēlēties
piemērotus apavus konkrētai ziemas aktivitātei
Optimāla elpojamības un izolācijas kombinācija nodrošina ērtumu
pēdām, tās nekad nesvīst
Izturīga ūdensnecaurlaidīga aizsardzība pasargā no mitruma.

Zole: VIBRAM® FOURÀ - VIBRAM Foura kalnu zole ir izstrādāta tā, lai
jūs varētu staigāt jebkurā reljefā. No nelīdzenām takām līdz ziemas
apstākļiem, tas ir paredzēts jums.
Starpzole: DOUBLE DENSITY PU
Starpslāņi (Cietība): 6-4 MM 50% stiklšķiedra + DIE CUT EVA (Cieta
konstrukcija)
Iekšzole: CF PRO ALUM - aukstam laikam ar alumīnija slāni
Svars (puspāris): 910 g
Izmēri: EU 36 - 49, (UK): 3,5 - 14

 
Izgatavots ES. Brenda valsts - Itālija.

Izmēru tabula
AKU apavu izmēra noteikšana pasūtīšanai

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

index.php?option=com_content&view=article&id=245&catid=10007&lang=lv-LV
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

